
1 

 
 

Poz. 159 

UCHWAŁA NR 433 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 maja 2019 r.  
w sprawie zmiany uchwały nr 412 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie warunków i trybu postępowania 
rekrutacyjnego do Szkół Doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim  

w roku akademickim 2019/2020 
Na podstawie art. 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 291 ustawy 
z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. poz. 1669 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 
W uchwale nr 412 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 kwietnia 

2019 r. w sprawie warunków i trybu postępowania rekrutacyjnego do Szkół 
Doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2019/2020 (Monitor 
UW, poz. 116) w § 20 w ust. 1 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„1. Do Szkoły Doktorskiej, poza limitami miejsc określonymi w załącznikach do 
uchwały, na podstawie decyzji komisji rekrutacyjnej możliwe jest przyjęcie:”. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Rektor UW: M. Pałys 
 


